易廣場17樓1707A室，自二零一四年五月九日起生效。

謹此提述SAME TIME HOLDINGS LIMITED（「本公司」）及保利協鑫能源控股有限公司（「認購

人」）日期為二零一四年二月十三日之聯合公佈（「首份聯合公佈」），內容關於（其中包括）(i)
建議發行認購股份及建議授出特別授權以發行認購股份；及 (ii)本公司獨立股東批准清洗豁

免；本公司日期為二零一三年十月三十日、二零一四年二月二十八日及二零一四年四月七

日關於配售之公佈（「配售公佈」）；本公司與認購人日期為二零一四年三月二十四日關於建

議更改本公司名稱及不出售承諾函件的聯合公佈（「第二份聯合公佈」）；本公司日期為二零

一四年三月三十一日關於上述事宜之通函（「通函」）；本公司日期為二零一四年四月二十三

日有關本公司股東特別大會投票表決結果的公佈及本公司及認購人日期為二零一四年四月

三十日有關修訂認購協議項下對完成日期之釋義及延長達成認購協議項下的條件之截止日

期之聯合公佈。除文義另有所指者外，本公佈所採用之詞彙具有通函及首份聯合公佈所界

定之相同涵義。

完成根據配售特別授權配售本公司新股份

本公司董事會欣然宣佈，配售已如經修訂及重述之配售協議之各訂約方所共同協定於二零

一四年五月九日完成。合共 50,000,000股新本公司股份已由配售代理按每股本公司股份 4.00
港元之價格成功配售予不少於六位承配人。

– 4 –

就本公司董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，承配人為獨立第三方。概無承配

人因配售而成為本公司之主要股東（定義見上市規則）。配售所得款項淨額（在減去相關配

售佣金及其他與配售相關的費用後）約為195,000,000港元。本公司擬動用配售所得款項淨額

多元化發展其業務，並利用認購人之經驗及專業知識以拓展業務至可再生能源行業，其將

包括開發、收購或投資於新建或現有之太陽能發電廠、太陽能項目、太陽能能源資產或利

用其他類似機會。

完成兌換可換股債券

本公司亦欣然宣佈，可換股債劵已於二零一四年五月九日獲悉數兌換為換股股份，而於兌

換後，可換股債券持有人現持有合共 34,092,857股本公司股份，佔經認購股份、換股股份及

本公司新配售股份擴大後本公司已發行股本約6.44%。

完成股份認購事項

本公司及認購人欣然宣佈，所有條件已獲達成，而完成已如認購協議各訂約方所共同協定

於二零一四年五月九日生效。

– 5 –

對本公司股權結構之影響

於本公佈日期，本公司之已發行股本包括 529,491,377股本公司股份。於緊隨完成、完成配

售及可換股債券獲兌換之前及之後本公司之股權架構如下：

於緊接完成、完成配售及

可換股債券獲兌換前

於緊隨完成、完成配售及

可換股債券獲兌換後

本公司

股份數目

概約

百分比

本公司

股份數目

概約

百分比

認購人及與其一致行動人士 — — 360,000,000 67.99
Sum Tai Holdings Limited（附註1） 31,695,475 36.88 31,695,475 5.99
Maroc Ventures Inc（附註1） 3,598,498 4.19 3,598,498 0.68
鍾先生及可換股債券持有人

（附註2） 1,426,000 1.66 34,968,857 6.60
承配人 — — 50,000,000 9.44
公眾股東 49,228,547 57.27 49,228,547 9.30

總計 85,948,520 100.00 529,491,377 100.00

附註：

1. 於本公佈日期， 31,695,475股本公司股份由Aberdare Assets Limited（「Aberdare」）全資擁有之 Sum Tai

Holdings Limited實益擁有。Aberdare由一項全權信託之受託人葉校然先生（葉先生之兄弟）全資擁有，該

信託之受益人為本公司董事葉先生、本公司董事（完成前）喻紅棉女士及彼等之家族成員（包括本公司董

事（完成前）葉穎豐先生）。 3,598,498股本公司股份由一項全權信託之受託人葉先生全資擁有之Maroc

Ventures Inc.實益擁有，該信託之受益人為葉校然先生及其家族成員。

2. 鍾先生為本公司執行董事（完成前），個人擁有 876,000股本公司股份。餘下 34,092,857股本公司股份由可

換股債券持有人（鍾先生持有其50%權益）持有。

更改本公司名稱

本公司董事會欣然宣佈，於本公司股東在本公司於二零一四年四月二十三日舉行的股東特

別大會上通過有關更改本公司名稱的特別決議案後，百慕達的公司註冊處處長已於二零一

四年五月五日發出更改名稱註冊證書及第二名稱證書。由二零一四年五月九日起，本公司

之英文名稱已更改為「GCL New Energy Holdings Limited」，並採納「協鑫新能源控股有限公

司」為本公司之第二名稱。本公司目前正在採取措施，包括但不限於向香港的公司註冊處